申　　請　　書
受文者：南投縣政府教育處
主旨：為申請□立案□分班□改建□擴充□縮減場地□遷移□恢復招生□復辦 (請勾選) 南投縣私立_________幼兒園，請惠予辦理。
說明：
1、 園址：南投縣     鄉（鎮、市）        村（里）      鄰      路       街      段    巷   弄    號    樓。
2、 園名訂為南投縣私立        幼兒園。
3、 檢送計畫書表乙式  五　份（如附件）
                    申 請 人：              （簽名蓋章）
                    身分證字號：
                    住    址：
                    聯絡電話：
中華民國         年         月         日
附件1

PAGE
1